Dati aggiornati al 14 agosto 2013

FARONI BARBARA
Dirigente Settore Risorse e Sviluppo
Organizzativo e Affari Istituzionali

BONATTI RENZO
Dirigente Settori Informativi

LONGHI MARIA CRISTINA
Dirigente Settore Ambientale

ARDUINI CAMILLA
Dirigente Settore Finanziario

BIROLI GIULIO
Dirigente Settore Progettazione, Viabilita
Infrastrutture

URBANI GIOVANNI
Dirigente Settore Agricoltura, Attivita
Produttive, Caccia e Pesca

VANZ GLORIA
Dirigente Settore Patrimonio, Provveditorato
Contratti, Manutenzione, Infrastrutt. Viabilita

LEONI GIANCARLO
Dirigente Settore Pianificazione Territoriale
Programmazione, Assetto del Territorio

DIRIGENTI CESSATI

ROSIGNOLI LUIGI cessato dal 01/01/2012
ex Dirigente Settore Progettazione
Manutenzione Edilizia

IMPORTI ANNUI LORDI 2013

STIPENDIO BASE A
DECORRERE DAL
01/01/2009

43.310,93

43.709,77

44.109,78

43.310,93

43.310,93

43.310,93

43.310,93

44.100,29

TABELLARE

43.310,93

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE A DECORRERE
DAL 22/06/2012
€ 41.117,00
€ 36.200,84
€ 41.117,00
€ 41.117,00
€ 42.457,78
€ 42.264,17
€ 42.264,17
€ 42.457,78
POSIZIONE 2011
€ 38.365,08

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO ANNO 2012

10.139,24

10.332,47

10.196,07

10.582,55

9.582,26

10.116,50

10.582,55

10.071,04

RISULTATO 2011

10.942,10

INCENTIVO ART. 92 D.LGS.
N. 163/2006 ANNO 2012

€ 364,86

€ 808,37

ANNO 2012

€ 70,95



